

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ СМЕТА МАТЕРИАЛА И РАБОТЫ СИСТЕМЫ ТЕПЛЫХ ПОЛОВ

№	Товар	Ед.	Кол-во	Цена гр.	Сумма гр.
1	Воздухоотводчик "GIACOMINI"	шт.	4,00	60,90	243,60
2	Гофра 18	м.	50,00	2,52	126,00
3	Евроконус GIACOMINI	шт.	34,00	18,80	639,20
4	Зонты	шт.	650,00	0,40	260,00
5	Коллектор FX-12 Керми термо	шт.	1,00	2072,28	2072,28
6	Коллектор FX-5 Керми термо	шт.	1,00	1064,18	1064,18
7	Краёвая лента	м.пог.	230,00	5,00	1150,00
8	Кран американка 1" J.G.	шт.	4,00	40,95	163,80
9	Насос 25/7 Wilo	шт.	1,00	1255,50	1255,50
10	Пена	шт.	2,00	35,10	70,20
11	Пенопласт	шт.	204,00	15,00	3060,00
12	Сгон прямой 1"	шт.	4,00	37,38	149,52
13	Скоба якорная для тепл. пола	шт.	2000,00	0,35	700,00
14	Теплоизоляция 18	м.пог.	100,00	1,70	170,00
15	Трехходовой вентиль 1" HEIMEIER	шт.	1,00	736,00	736,00
16	Тройник 1"x3/4"x1"	шт.	1,00	45,36	45,36
17	Труба VALTEK 16x2	м.пог.	1150,00	8,35	9602,50
18	Фольга теплого пола POL	м.кв.	140,00	8,19	1146,60
19	Ящик № 0	шт.	1,00	502,01	502,01
20	Ящик №1	шт.	1,00	491,82	491,82
21	Ящик №4	шт.	1,00	713,69	713,69
22	Комплектация обвязки шкафа теплого	шт.	1,00	2500,00	2500,00
23	Транспортные расходы	шт.	1,00	200,00	200,00
24	Работа	шт.	1,00	9800,00	9800,00
				Итого:	36862,26

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ СМЕТА МАТЕРИАЛА И РАБОТЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ

№	Товар	Ед.	Кол-во	Цена гр.	Сумма гр.
1	Радиатор 22K 600x900	шт.	2,00	807,77	1615,54
2	Радиатор 22K 600x1000	шт.	2,00	829,19	1658,38
3	Радиатор 22K 600x800	шт.	1,00	716,73	716,73
4	Радиатор 22K 500x800	шт.	3,00	663,18	1989,54
5	Радиатор 22K 500x1000	шт.	5,00	769,34	3846,70
6	Радиатор 22K 500x1600	шт.	1,00	1137,99	1137,99
7	Радиатор 22K 500x1400	шт.	1,00	1028,16	1028,16
8	Радиатор 22K 600x500	шт.	1,00	542,64	542,64
9	Кран осевой термостат. 1/2" Honeywell	шт.	16,00	130,31	2084,96
10	Кран угл. обратка 1/2" Honeywell	шт.	16,00	79,80	1276,80
11	Головка термостат. Honeywell	шт.	16,00	57,75	924,00
12	MPH 20x1/2"	шт.	32,00	12,81	409,92
13	Труба STABI 25x3,5	м.пог.	160,00	20,90	3344,00
14	Труба STABI 20x2,8	м.пог.	120,00	14,60	1752,00
15	Транспортные расходы	шт.	1,00	200,00	200,00
16	Работа	шт.	1,00	6500,00	6500,00
				Итого:	29027,36